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KONTRATE

KtIVtrNDI KOIIU)'iAL I PRIZRIINI'I. (nii \ rzhdim 'Auloriteti Kontraktucs ). nt njlrfn anE: dhe

EuroVia SII.P.K., REMZT ADEMAJ NR.34, PRIZREN, (ne vazhdim "Kontraktuesi '). ne anen tjeler. janij

pajtuar te lidhin njd kontrate publike per pune e shEnuara me poshtij:

Nd6rtimi i infrastrukturds (rrugat dhe ambijeDtit- turizmi malor dhe rural- VI,ASIINJE. MURADENT'

Projekt dy vjeqar me numer identillkues: 622-25-X42.5-l.l

Neni I Linda

L I tinda e konrrates eshre ekzekurimi i punEve nij viiim nga ana e Kontraktuesit: NdErtimi i infrastiuktuiGs

(rrugtl dhe amhijentit turizmi malor dhe rural. VLASHNJtr' MURADENI' Projekt dy rjeqar

L,tt

I Ndirtinli i infrastrukturts (rrugEt dhe ambtentit turizmi malor dhe rural-
VLASH\JF:- l\tl RADEII- Projckl d1 rjeqar

Neni 2 Qmimi

2. I Cmimi tolal i puneve duhet le jeE: 5.12,11.15.27 € (pesqind e tridhjeti e dy mijE e tctqind e tridhjet€ e pes

euro e njizel e shtat cent).

2.2 qmimi i p€rmendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontraktuesit sipas kontrat6s. Ai duhet te jetti i prerd dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te b€hen nd pajtim me Kushtet e pdrg,ithshme dhe/ose G Veqanta G kontratds

Neni 3 Rendi i p€rparGsis6 i dokumenteve t€ kontrates

3.1 Kontrata p€rti:het oga dokumentet nE vijim:

Mardveshja e kontralesr

Kushtet e Veganta G Kontrates:

Kushtet e Perg,ithshme td KontraGs:

Tenderi i Kootraktuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike;

oferta fi nanciare (Paramasa dhe Parallogaria):

(Proccsrqbali i mbledhjos infoErudve"/vizites se v€{rdit)

lshbrc cdo dispzitz tjebr E bsi.s 8a @dcitl.

3.2 Dokumenlet e ndryshme qd e peftejne kontratEn konsiderohet se shpjegojnd njera tjetrdn: dhe ne raste te

paqanesisd ose diver&iences, ato duhet te lexohen sipas rendit te perparesise ne G cilin jane dhene me siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Td giirha komunikimer me shkrim qe kane re bejnd me k€te Kontrate ndermjet Autoritetit Konlraktues. nga

njera ang dhe Konrraktuesit nga ana tjecr duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit

dhe duhet te dergohen me poste. faks. email ose tE dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin

Kontmktues mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit le Projektit iemeruar nd Kushtet e

Veqanta tU Kontrates.

I u lutem, referojuni kdrrj numri re kont.dts ne dokumenrer e faturimir dhe pageses. procedurit dhe trBnialisionel qa lidhen me lhesann.



:

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon v€netim te pranimit tC saj. ai duhet ta thotg kete ne

komunikaren e tij. Sa her€ qE ka afat re fundit per pranimin e komunikates me shkrim. derguesi duhet te kerkoje

verrerim re pranimit rc komunikates se tij. Ne tij giitha rastet. derguesi duhet f i marre te giitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit le tij.

,1.-1 Kudo ne konrrare parashikohet pEr dhenicn e ndonjc njotiimi. pulqimi. miratimi. cerlifikale. ose vendimi.

perveq nese specitikoher ndryshe ne njotiim tc tillc. pelqim. miratim. certifikatE apo vendim do lij jete ne forme

te shkruar dhe fjalet "njotion". "\'enclojd'. "miraloj "osc"vendose "do te interprelohen ne perpulhje me

rrethanat. Ndonje miratim. pajtim. certifikate ose vendim i lille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraG eshte e pirgatitur ne giuhen 2 nd tri origjinale. dy prej lE cilave jane per Autori(etin

Kontraktues dhe njE origiinale per Kontraktuesin.

Plr Autoritetin Kontraklues

[Ne rust le kontarare me elere lc madhe]

Emi: Z. Shaqir Totaj Kry.'etar

Pozitd: Zyrtar Kryesor Administrativ

.\inshkrini:

th* o1
t!
Ua

Dala: \\ .,\
uf;II,..20.

\

PAr KontraktoriD

Isa OsmankajEmri:

zyrla:rjirys i ProkurimitPozita:

MxNiinshkrimi:

,24ii#; ,ha
Data:

Vula: 7

Rexhep CashiEmri:

Pozita
Menirxhcr

Vhltf
Ninshkrimi:

e)ffiQoe5
Data:

Vula:

€t$"'m
t 7

2 Gjuha do te jera gjuha e shfr)tezua, n8a Gnderuesit ne kele ender

:)

Vula:



KUSHTET E VEQANTA

Numri i kontrates: 622-25-23t12-5-l -llcl6lS

KVK ne vijim do te plotesoina dhe/ose ndryshojne KPK. Sa herg qO ka ni6 konllikt, dispozitat k6tu do

t6 mbizotdrojn6 mbi ato te KPK.

Pergjithshme te AmandamentimevModifikimi i Nenit perkates n6 KPK

Neni. Nr

Ligji i zbatueshdm
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosov6s qe jand ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e

kontrates. Juridiksioni do t0 iete gjykata perkatese ne

Prishting.

cjuha e perdorur do t€ jet6 gluha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

e
10.1 Shuma e siguriso sO ekzekutimil oshte 10o/. i vler6s se

kontrat6s me vlefshmEri prej 20 muaj kalendarik.

Pergiegj0sia
Sigurimi
Kontrakluesit

dhe
i

Shuma minimale e sigurimit do te jet6:

(a) Nese ndodh ndonje humbje apo domtim lidhur

me pundt, ndonie pjesd t6 tyre, materialet apo

impiantin gjate periudhos mbi te cildn

kontraktuesi eshte pgrgjegies per perkuidesjen

e tyre, per gfaredo arsye, pdrpos rreziqeve tE

definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi

korrigjon humbjen apo demtimin e till6 n6n

shpenzimet e veta, ne menyre qe pun6t e
perhershme ne gdo aspekt te jene no
perputhje me dispozitat e kontralds sipas
k6rkesave ld menaxherit te kontrates.

Kontraktuesi siguron pun6t, se bashku me

materialin dhe impianlin gjer nd koston e

z6venddsimit te pbte;
(b) Nese ndodh ndonje humbie apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila dshtd e

miattueshme per zevendesimin e tyre;
(c) Nese ndodh ndonjd humbie apo d6mtim i

pronds (perveQ Puneve, lmpianteve,

Materialeve dhe Pajisjeve) nd lidhje me

Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro

pdr gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive 6shte i

pakufizuar.

(d) NOse ndodh ndonjo dgmtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve td Kontraktuesit: 50.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive

dshtO i pakulizuar

(ii) e personave te tjer6: 50.000 euro per gdo

ndodhi, kurse numri indodhive 6shtE i

pakufizuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dordzoi p6r aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Ndnshkrimit tO kontrates.

12.2
Periudha pgr Programin e azhumuar 6shte 03 ditE nga

data e pranimit te karkes6s se Menaxherit te

projektit.

Kushtet e

Kontrates

Pershkrimi i nenit

11 .2



Fillimi ipun6ve 17.1

Data e fillimit do te jetd .dy dit pas hyrjes nd luqi tC

kontra,Es

17.2

Data e p6rfundimit e td gjitha Puneve do tE ietB 500 dita
pune nga dala e hyries ne fuqi te kontrales

Ddmet e likuiduara 19.1 D6met e likuiduara p6r t6 g,itha Punet jane 0.25% e

(mimit pErfundimtar tE Kontrates per dit6.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara p6r te gjitha

Pundt esht6 10% e Qmimit final te Kontratas.

Flegjistri ipunds 20.1

lnspektimi

testimi

dhe 22.1 Mbikqyras i dreitpardreit i menaxherit tA kontratds do
tA let6: Ramadan Tarashai Dre,tor ne DTZHE

Parapagimi Shuma e Parapagimit esht6: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27.1
Shuma e parave td mbaitura dsht6: e vler6s se kontrates.

Shkaqet
kompensim

p6r 30.1
Data e posedimit tO vend punimit do t6 jete 3 dite pas

nenshkrimit te kontralds.

P6rgiegjdsia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve 6shte 2 vite kalendarike
pas pranimit perlundimtar te punimeve.

Pagesa

shkdputjes
kontrat6s

pas

se

Perqindja qe do te zbatohet per vleren e punove q0 nuk
jane perfunduar, qe perfaq6son koston shleso td Autoriletit

Kontraktuesin pdr kompletimin e Puneve,6sht6 pErqindja
e vler6suar tE pun€ve tE pakryera minus shuma e

demeve te li kuiduara.

Zgjldhja miqesore e
mosmarreveshieve

42.2 Neni 42 42.1 PalEr do r'i bi:jnt ld giitha perpjekiet p€r tE zgiidhur nc

mEnyr€ miq€sore tE giitha mosmarEveshjet qd mund te ndodhin

ndermjel tyre. Sapo li shfaqet ndonje mosmarrEveshje. Palel do ta

lajmdrojnE nj6ra tjetrEn me shkrim per pozittn e tyre n€ nosmarreveshje

dhe pdr ndonje zgiidhje qE ata konsiderojnd se estu€ e mundshme. NEse

cilado Pali", e sheh te dobishme. palet do G takohen dhe tt mundohen ta

z&iidhin mosmanEveshjen- Pala do ld i pergiigiet kErkesEs pEr zgiidhje

miqcsore brenda 15 diGsh pas kgrkeses. Periudha maksimale qc jepet

pEr arritjen e k€saj z&iidhjeje do te jeti lo dite nga fillimi i proccdures.

Ndse pErpjekja per ta arritur zgjidhje miqEsore deshton ose ndse Pala

desh@n rc pergiigiet me kohg ndaj kerkesave per zgiidhje. tE dyja palct

do li jene G lira ti vazhdojfli nd fazdn e ardhshme te procedurds sE

zgjidhjes st mosmarrd!cshjes duke e lajrn€ruar telrin.

43.1 43.1 Nese nuk mund tb arrihet zgjidhje brenda 30 dilesh nga fillimi i
proc€dures miqesore p6r zgridh.ie te mosmarreveshjes, secila palc mund

t€ kErkojc:

a)ose vendim ngr giyqii

b)kurdo qe palEt pajtohen vendim arbilrimi ni pajtim me KvK.

43.2 Para n6nshkimit le kontrates paltt duhel te vendosin per mcnyren c

z&iidhjes se mosmarrEveshjes. giykala apo arbilrimi.

NjE regjistEr i punEs do tE mbahen nE vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

Menaxheri i Kontrates 6shl6: Alban Krasniqi IDN nE

DSHP

Zqiidhja e

mosmarr6veshjeve
me procedurai

giyqdsore



ATITORITETI KONTI{AKTLiES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. _20000. PRIZREN.

Zyrtari p6rgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-25-2382-5-I -l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: Eurovir SH.P.K., REMZI ADEMAJ NR3.t, -. pRIZREN, Kosov€

Personi kontaktues: Rexhep Gashi

Telefoni: 04{/l l6.tS0

Faxi:

Numri fiskal:810611261

(Jrup i operatoreve ekononrik (n6se aplikohet):

866 Formulari i dorezimit te tenderit
2

E-mail:



FORMULAR PiiR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numir ri prokurimit: 
622-2S_2J82-$l-l

Titulli i kontratEs: Nddrtimi i ir
ru ra r- vr.r sHNd- *t"ffi;#-lljJf,TlTrl["'"*n, o n ",' b uen tft - tu rizm i ma ror d h e

ndnshkruari t, deklarojm€ qt:
pgr tC tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte

3. Qminri rotal i lenderir eshrd:

5J2,805.27 EtrR

I)hc nit tjald lsheno qmimin e renderit nd ljale EuroJ

'l' Ky tender €shtc valid per nje periudh€ prej ose muaj: ose dite: r20 nga data finale per dorezim te

l..i kemj kontrolluar dhe pranuar 
r

sal ne reresi, pa rezervim ;r. oroj,"ltjt'tnt 
,ermbajtjet e dosjes se renderit. Ne pranojme dispozirar e

]: |._rfr-"j,n, 
[e d_orezojme, ne pajtim me kushter e dosjes se renderipa rezerve apo kufizim:- ^uJrrttr s uorJes se tenderit dhe afatet kohore te paraqitura.

Ndirtimi i infrastruktures (ffus::lle-llbijenrir_ rurizmi mator dhe rurat- VLASHNJE_MURADEM- n.oi"f.r ,ry n;"qr

5. Ndse tenderi jone pranohet. ne
n€nshkrimjr te konnites 

marrim persiper te sigurojmd nje sigurj le ekzekutimit para

6. Ne e bejme kere kerkese. eer k:r-e^r::der k, i,n.) nunrin.e pjcsis, ntsa uptiktictJ si parmer ndNonsorcrum te udhehequr nga lsh?no e,mrin e udltehcqasil.Nl l"rn*r;re qC nuk iemi duke
IHi,'#rffi:il].J::ff;?lf,t#. naon;e ro,mura, ieii,.i'r",i#".;,u. sipa.nernd konsorcium. se

rm::"*:;t;*#[*xj,{lli;i:{ti:r j#xIff ;:g; }:[j,T#:*i,,..
knesor. dhe se re g,irhe pannerer |i'-{1tt 

netrtli'e edle pagesal. cshte pergjegesia ; il;i,,"'' 
*

nendcrmarrjen.,?;;:,iiJil;i:LTT:[rH;ffiX1.#..yJ:J^.,"##,Td;ff;*t,ii,il,E,i,o"*

7' Ne do ta informoimc Autoritetin kontrakues menjeherc nEse ka ndonj€ ndryshim n€ rethanat e
$ilTiffi'Jilf",,o|i1ilfl::'I*::"i'i' io rl'n'n, i;,i,i,'Jn*,e. dime dhc pranoime qd re
izurrar pe4aJrim,;,";;;'"'i; ff ::.Ji;illif ;:#:c'.:ll;H:,:H$l[";;ffi ;';'r:"# :;

3

866 Formulari rdoreztmtt te tende t



INFRASTUKTT'RES (RNUG E,AMB
VLASHNE,MURADENT

I. NDERTIMI I INEI) TURIZEM MALOR DHE RURAL -

KRYESORE : L=6400m, BrsmAl(sI 1/2,3,4/5,6 AKSr

TARAMASA DHE PARALLOGARIA

,TC

.cr!ifika
broshur.t dhanat tekflitc tE produkti cila lender-Kor!houimi

n&rtokE6o.e,
pa'rPilimi d&timir st dheoF;rativ

detal opcrativ qd lidhct

N{ IEduhctqmlmi fumzimi materirlip€rfshihct nstalirni dhc e nasjcllja funkionaltproduktit 8i"nd l" Eiithauhetd tEProduklet dhekuialitative lleofeduesijenc ofertE l c d tiruheihi c alhkupirl:hiie dheteti te standadevedhe5t aPo
'lte

IEkat l Ftcpmduktevc IT merr nilpieria
evidentirni in5talimeye ezgiqChia egentualeProt emel'€ lidhen me tii nq0 planin

mc ndirtimit-e NE IE

saktii
fiPrnm

5t instalimev c duhct ti mirimbahen tuqi koh{sgjindirtimi nedhc rast dem 1.timi b€het lelelekkik, cfonistdeti rrjeti 5htcPia ke,rrioti dheuicsjelleei eti)
infra5ku ktu ,nbi tokirsorc.

Nr
Nji'5iaPOZICIONI Snsil

r:1. :
I lmrmr nFsl

lmc 
TVSH(€)

Vlcre tolele me

rvsH(g

6,400.00

1.1.3
40,000.00

1.1.6
3,2m.00

tlaiitni gieodczik I ..ugeve gipas profilcve terthore, viiai,e ku do
te kaloikoturi etj.

Si8urirni I punishtes nga hyriet ancsorc tc automictegc Sigurimi
te bchct permes shcniavc pcrkatesc te cilat kriiojn siguA Jhe
zh!,illim normal te punimerenc giithc o.arin sipas k-crkr*avc tc
investitorit.

6,400 0 l_r)r)

32,000 00

6,.ioJ.u) 0.50

TOTAI-I:1.1

fuacionit

, ka lukonkol cscpr sezikc dh.i fizik ICicod slSunmt
lc Shtctrorc crcPerve rrFtes Per Piesen nyiesrruEevc, ramPa

lcsheses s te dhcnc. NcSrPas kalc lkulohclflnim

Paskimi

nieve, cil

I tercni I ek lct kzis luese dnga obi n C en8n v gcs
dhe Imt dru sh kurraIarEi vc ta irthyeria

ncvcndosur dhc dhc marrug6 lerialcvepengoina; rrugdn
cila t €rtirnnd,anc dhetrupin errug Pcr bartia ty.e

ne ku c klonnic doP IPerSiorgani cges punishlcs

I

/

V

r
POZICION]

Grmlmi i dhcul i katrsorlid Vll dhe humu5in, duke pcrfshi
edhe ky+t Ne Cmim duhet tc parashihct cdhe transporti i dheut
dcli ne nje r.end ku c cakton organi mbikq)'res dhe deri nd l0 km
Nj c piese c germirdt duhet tc perdoret per mbushie pas

timcvedhe me aprovirn te organit mbikeq, rl5.

Formesimi dhc ndeshia e nenbazes sc
ngieshmeri 30 MN/m2, te dcshmuarn
behen me pllake rrethore qCo 5{) m _

trupit te .rugcs me
me ateste, matict duhet tc

fumizimi dhe punimi i bankinatc mr mati.,rinl iolohcrent
planifitim dh€ n8,leshia t=locrn

IOTALl:1.2

V

/

Nr Nrtsil Sasiil
Vlera totnle fte

TVSH(€)

I r',(to0.it0 8.00

I

Cmimi njEsi

mc TVSH (Q

1.21
nt

1.f.3 rr,{ix.t.u0

2.00

2.15

128,000.00

51,200.00

t4,+J0.rjo

193,600.0o

PagE 1 oi 2

I

dhe

t, re

1

1.1 NE TEREN

49,600.00

SUrC\'e

tc

P['NST B GERMTMEVE, DI'E TE NG]ASIIME

*4'



NT POZIClONT tqE5;a fmimi nfii
lne T'L'SH {€)

Vl!r. totih ma

TVSH(€)

1.3.2
uke e perrshire edhe ngrest{en me cilinder vibrues 25r deli oe

tiri,tra115umtzrml, dhcti c htrcsaPor Iese6rgaP mbai n8i guri
lr ksion U.6J mol.5 ethyer eSen e aksit dhe?t kr),esor

tcrthorc me k(}s"1shprohJeve trashesikyqieveripas d=20cm

lloj

pllake

deruima5e letcti kuarkr.r a5 !,cnorma hcd standardevcsrP tuq
letc dhc tcPune trrile 50N lcngieshmerl mm2,pnku

duhetatestc, br:hent€matict rrcthorc
m-50

IN 5,120.00

rJ.3

ria

ngieshien

Fumiziml, dht' ti c t'e5htrcsatransPotti lesepdrga mbai gurin8n
th 0-3frakion .5mmyGr aksi dheP'€sen kryesor

terthore shme mckyqicvepipas profilevc trE\a :hestl.l 0cm,
ukd e e hirc edhe nte dperfs linder bnr 25t end ne

masc den5i leteti kerkuar notma cdh stand ardet ne'e firsipas q
kete dhcll"j Punc 70kt, Nngicshmeriarrijc mm2,Pa

eshmuad mra e tes ma dlc, uhet btc chcn me kclalict thorctl
m50qdo

m 2.560.00 I! TU .18,5i10.00

crat
tja

Punimi It h k k Ln',ull inaPnr atmosleri cptir t,
tmosferik ska ti.i dhc,si dn8a bazamen ri drPa hcPreSa

onfiguracioni

timcl mlaishesa larti.isie dPet hc nd ueshmegierd.i ryslr
formkon k to tcrcni rn,rir tura rofilelPa a P

dhcterthore e50rc secilen8ln PET Llog

6,400.m 25,600.00

't.3.8
dhc vendosia e gypir a.muar, dukcdukc porfshi.o cdhe koki{r
hyrEsc dhe dalite tE lalshcaes nga bcton a.mdn sipas detaltt
teknik tap.cz.nrua. n6 proickr llog nij m' mc tE rirha
shpeszimet.Llog. nE m'

piosire

detai

fumizimi

mI'uni lelLrshcsa ore tt emul tr-, mm0600rruSes EyPa
deri orn tcsi, ucSekal8ln dhc kanalevc mtri l1 niiby

ii1 csii tc st ce1'pj dhahati ncnuSars Pas t.ploiek Emim
tii tur ,1iikan dhelloga chapja vendosin rAros,

3,600.001,200.fi)

TOTALI:1.3

tegrojN d 5ra5t e ekti a kteku mt no8i nd mhi a ht6pes ere s ury9 e, ndi itm rd9a pErf uprojekti p tEnekryes
harto tik dn e a etdro.ieI zekk Ut dhear dta or te AK.er oi

UMt Es (oBAr-VLASHNE

Nl'.

1.1 lNcrzrMET oHE PUNET PARAPRAKE NE TEREN 49,600.00 €
r.2 IMEVE, TRANSPORTIT OHE TE NG.'ASHMEPUNET E GERM 193,600.00 €
1.3 172,s50.00 €

ET NDERTIMORE NE SEKSIONIN E RRUGES

TOTALI + TVSH:

PUN

t/

/

,/

+

+
\

t.1\ 9.Y
Page 2 ol 2

PUNET NDBR,TII\{ORX NE SEKSTONu!'. E RRUGESn3

94,720.00

kanalit c

c

ra

stacionazh

172.560.0d

m'

bctonlt

PARAMASA PARALTOGARIA

duhet

GJithsej

€



NDIRTIiII I PARKUTVLASHNE

dhe E dhe EuroLoCit kr (5hr{f.onpaniir Purs riPerpersje8i&c
mc fllin rilsinhlizmietcr apnrn tm{t, dF 7}1!i kri letgjirh. loE

rildamtim nEnloksorc te linsh obiiqyletarS(e n( ri!8!ir krreiP rat ,inaBFndie mcp..shm€

1 PIIECADIIOREPUN

dhe lokacionil8i(Ddez.ll shcr!82lml ekzi5lurg !ipns sFai6*lmere
pll.irtrc.t'r r* \r.rdid.i Sieod"2ile

ril taparfundoina

p{rgjir'ishne
ntlabc It Nt'Pmi€!rir. rn.ti€l Bjeodezike

n! l dhc Ll"E

Giirh!Ei: Po. r

? PUNET ToKEsoRE DHE DEMoLUE5E

ll

dhe ggrmim i dh€ultd kilsgorise lll-lv i lcrrcnit ng, mbeh,rinrt rngurr.,
dhc dRurjat si dhc larglmi i shtrrs6 humusorr nc rnsh-"si drri nc 30 cm

lerE sipcrinqm c pl&ifikurr t! pnrlut N{ (mlni kattutohet partr;mi i ,onIs,
n8i'kimina li, dhcEFndje n!Lloga.ite

Dheuvik€ilie: F{r p(rdorirn
Par mbushielr Pi-s€ve

hr Ne tir cdhc ri (l n,proiekl llo8i'i PpErr

l5 L udhazimt'Ye liiLrrgu mbikqraEsit
lluohPtLa h!i'd nirelizirh dheumbtrd,in, In kipPal

t l!l dheqell djdhcn profi Sj.rrcsore pirl
proFltit.

1,0c0.ff) I,1.a l,mo 00

a dh€u no l€r€ EiperLq€r ru do ta punoher Jh$giol o e<iej, , kendi i
loi"rn!€, prs Eerlnimi! ne r! njcilin oiret. Ngjrshji tcUwt mecilind(r dsri n] lc
,rih€l llSic,hmerii.lllKN/'mz N€ tcle pozicion rr l(dikutotrct cdhc vqrd(ht.r c

8ieo.t.k5til por stabilirimi^ e terclrit

1,000la i 00€ L00/r.()o

Giilh.€ii lor 2 @

+

+

J

+

l PUNI}IET E M8USH,JES I TAMPOND.SHTICJET E EC'ES DHE PARKINCUT

ll

Fumirimi.tnntporli. shtririn, nivclirimi, ngicshia dho punirnr i shlrcsid sA ntn br:is parkingut nta m,rlcrilL guro!, FraLsaon {r.}dori 63) mrB
m! lta3}Esi t! shlre'€s l.l0.m n dhe nSF5hia € tli me cilird{( ribruer deri sa ta firohei mod;li i ngjeih}es btr',650 kg,/crnr
Malainli i p€rdorlr duhrl tc iete 

j paisur mc n testc parnpr.le sipi5 normlvc dhc sriMard$ r

:000 15 tro € 3rr0 L'0

k rhver':jrie: t TPiir cshPi'rr a JlPUnEIO t,se obl'8uir chslrql,'rroi n$.shjcs
kontratEr

Fumizimi dhr punirni t shtrcs{s nc zon(n c desturuir pcr shtigie til ccics , shtrcsa
el,ele m€ EU.IP t[ thyer lrakrion (G63) mm r . 20 clrl, ne {lnim parashihet edhe

tumi.imi, ttaisPorti. shlrt'ia, ni!.dinmi. ngtc*lin dhc p:lnimi i shtrl5{R 5a nln bnril c ilishunr f,er pnrkhlgun . lctr'.rars Fraksion (0 deri
32) mm me ttalhesi tc rhr!6aB t=lo.tn si dhe nSieshin t .ij rnc cilindrr itrucj dcn sn lr rit.rh mod;ti i ngl(dr e5 M! -5m t8,'rm:.
llrteriali i Fardotur drfi€r re ict€ i prislr me ar6ie p..npr6kr.dhe ate liprs normalc dh.-, rhndnld(!!
var{ilh Pa, Plrfundim,t u l(.sni rhtrc,ie ko$prnin punplrylss ijshra c ob[glrlr b s5.Ll?toi! tcitin { moculir li ngi5hi.s dhc ra prezcnloi( rc
merlirhsri lamtralls

c gi.orekril! 80O gl.,cm2

teses ne 2onen s deilinnir Fr shtigio rit r.irs !hrr{&1
frrlsioni t0-3:) m[l m.lrnshi\i l. l0.m .

I i"-",-i ai" p*1.. i rrlr-

lduher FrE h. glp rd rh)!r
3: l5 iio a r50m€

4io.m €Giithsci: Po3 l

,.J

Sabr

nigli']u PunIl priputhF
!a'dhcmbroirasc punlshleflsiSurol

1,000.0c .00 € 1.000 m €
tl

purdmet- ShaniE i lnntlcrit mc shrnjn rr€zifu nE zsl,lt
d,o t! punohet pdrtu ne intr.rluktu.an parcieuer€ sipar Foilktit, gint! kdlls s.r

ta Ftfshihen t{ Eiitlnr purt c

I,000,00I

to

Pi,rhkin: ; !odi;on.!. Ni6i, I si.r. (o (€

\\
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NPU E'I'IM L it1 ISTRll U KT E5UR i.:s oBOIIRI I

shrigj

rij

Funrizimr, lranspoJli, vlri:irndrrririi, dhcnsieshk Punimi sl nIn'
tcPar ccics, rh F8r E)' 8!)' 8''rshiiolperiht,r kendin tem lipcr ku Lld,i rrnshi5i a

1C dhe .ilnci"rhF ihd.rr deri li lirohor moduL
Mv"650 Mar..irli dkB/ prrdorur

Pa
dhesiPrs 5land.rde!e.

Pas&eitie: tipE rundimit shtresck&ai ashlElDrnp.nin Punltry.so oblgu.r
rlmcdulir nEi*i6 dh. r, pr?lnltoi! t manarliEri l0nkrlls

m3 30 00 is.m € {50 m

J:
6,'2.1 cn8i 30 I37 unl e(i l?rl<u1r EN :003lriiercll iierr nSliric dhesht.iric- !btaaonfr}?€ra Kubzit
rxvelirtn t.5Pct eshtcUoBnrii Plri!i

sip.s dPrclckri,nt,1 parrsl !c pulimin
6,300 orj

{3

Fumiznlimi. dh.rarlsPorri rt riishlpgul
par (dIniit

di Eox:0o:n8n
37 lelnil raisip.rs r.ji Pirrrhirc prci"k ii lhrLloB Lllcl, dosicn

3C0 00

.100 00

21.00 €

ISJO€ 6,000 00

.l .l

r6hj afsltimishpEoldnrjn dhe nivelirirn dheur
raPir trcsi! lr.tshl. l0 PIT p..sid,rj

tir brlrer hr t, tlbiel!j.r plrcnk 3{X} O0 500€ r 500 00

45

Fuo zinri. ti birllii birit dsri$elttnm ni hbi dhclitcrin
ii

frhim

uh til,Yl dand -10-10 8r
rirzi rl dh( d dhc

inmbi..llics
ti:cikrt iirnsjerhj.

5il 60PTL'I

T,5,J € l5'r.00l,{r./0 00

Ciilhsli: Pos 4 15,750,00

5
MOBILIAR' URBAN

5l

fabrikisht ng.r prodtu(si i spr,cinlizu.l! nI kiJtii llojtit prodhim me pr6du*te ti ktrrlitctit iiilrne me P5leuktir, mc funlsionalizirA, dilain nrr.rttrv dhe rcrlstcnii,tii madhe njalvand",;;il;;;r"

PaiisFt dulEr lI ,cna tn prodhuarn
lil posrrsrne tI shfD ttzim it t[ prod

til

s.l
fmnn

II Eiitill pii5t{t EO t0i)l dh.. l' kti p!nnb,rji: qdo P!'sleinnbnil doriP!r n]i1 {thcPir t1 lrKarll r,rilPI iL r'lr8ll Ng1!T:zalipudi; IshinP{I .lhr iih dhazim rlsip.s )dhrcsil!I rlP riLnoSje
P

7lo m

zimi me mnrrdnl moulimi i €se!,e Urbdne Pilnilu pEr r{
moshnt. IUntori.rli i pir.dorur nI ! o utalso duhpt li! j.tn dru dhe nrltnl, r(zi$cn

ndryshimit te &limE! dh€ ndai v.ndnliz imir- Ki,rhbar mbnirBr do r! t
lubn ra snl.lun. 52J5rR lni berrll O(0Xlmm prei dn ri do t6 prodhotEJr

FirmE.r ngi dru brcdh L ltni tii DrrI.
llatimit. Funirni duhc li icri rndu.;nrt dho i ccrli6lurr mc cerririk.r.! te si8ur

Lislelnt .lo fi nerlshtrohen ngjlrosjEs d

lodrnr. NSiyrn parcllttoh€r nta o?groi nbikqyri! Sfiiko nnl6h me spe(ifilim

-:--=-=
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iil dhc UlLtscvo U rlPd! siirh,rl!{ntcrirli l a\oncr{l !l!s. ra dheicrij

driri

mi kliml! dh;1r n.iij bar ,l taler€ n3.rl! Rs]3s] XSmrnn5{r lisr.lnbenyl Crdr,,riFtei pr.rlh
l-P€t d

Br)Ihtllnit. uhct rI ird rjlr li
Suriri tPi' roherI\igitnr i.Pr.c;' Shili6r8,r kq).rP,

tifi

.op€ 500 350m€

5.1

n

rlsirrl

E.rtr

l'r
:ida

nli2imi

Fumizim dh! li,r,i rliIiir II loio ! 9+PI. iitr
Shrsll I'r,lrefiaietloip..rsh n8.r HDPE dhc el.rl.pl.stik $rlUat

NElner.li
'ni 80160Ptei ridheP{rrnasn In tirrtsinjr p!rshtn

li i!hapiri ti.lp€r.lorv'5it
,rleri h1 lErdin+ pe.bqirit dnrri iieloiijrav i)Prej

tidh mclnlilc dh. viC l,!r !c Rc<ot
nzitrrcgnnn dI

druri li tthel Il.1lori.l6il :..ptrdo
uh(td II l.rrdru,li dhelc,!ra ,clc m€litl, nd I liI:r hdndqshim ndnj

t l'unimi duhsl ril dhicri: fi
shl.xrrntP€T fihi k.lEknrsi'€ci

coPi' t.t).a 350 00 € 350m€

100 3{n &l € .iC{ 00

umizihr me mdtcriil si ajre montimi i lodr& pIr tainij. rir le8iti 3.l s vic{
Trupi prlri druri la shaftfe, shlrllo rnbajldse mchiikc- lidltj! nlehlilc ri{

, mbashrotL( mrhlik! plr LE nbir dhe dor.rt pte, dru.i, Duhll t0 i.rl
p{rpnlhio mn shndnrdin EN 1176 t. pro<tulri d her li! icri' i zillosur pilr
pirandnlur. ndrFhljen I l}'tr me ngi!,rrlelct lrosErile p,uhur na, ngi'.r&l e duhnr

c dorEs dhe lEmbas prsi d'u;; Dru.i i t'Eido.ur duhel lE ier€ drud bredh i
l[ parl m€ diamorEr 50 mrn. ttnterirlct I pardorurrr na Lilro l3drn dr&cr rt

dru dhe mehl, rczistcnr ndai ndr}shim ir ls Llimih dhr ndaj r.rnddtirjmit
mi doiret tij i{lC indusiri.l dhr ic(,rtifit!i. mc.!!bEll.lta tp sigu.is! ttrlodr:t
fl*(5in rrs rpe(inkim tetnit

4\ lt
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2m 300m€

dh. lod Pft r8i;l cf
Lnha shrlllnr retr brdhin8r

.iprolhoh ndp!ry'rthj. EN 7' dOmp{mr
NE lCsrrht{lrvc

ielz Ul&c: d tl
bredhdruri,n8r kl.rsit Pnr! ?5n75r{
nil20nror L.ndardinlhJEPtrPu EN 7G M;I h rdoaur

rirdufict dm,iclE rd nd Ir,shirnj d.''j
cuhcr rii ind dhi€r f ri

lodrat ShiIoFt ank(sin fikrm rekniksPed

55

j

-:i#--H=

rh,e

Iodnl

Funlirimi nrileri.l dh" lodri's ftr. IT 3 5p{ ijii vr-{
ni{ ldtq. gu'olt !ndF

Ilirdrcitimarhc l!'rialr llrop€rdorur ddn.llo;.:ri ti
IIryshimi ij

perPu L-ti lnL'^. .l)rlrl,dhic
ti! .,uherPrq ird dhcicl. ifilu-r

.1ksiturisa pa, NSiiT pc shoigir8i *q.i.r(
fikim lcknik

20) 3(}1 00 € 6Im

57

# €

Kool,]-l

ilc

r i;l hr(i t li,P tlbi{
it :u['i I It d [' tllpat.dorlr

(:)60r3mm s235rr( hhn;ns .l
I 8nr(oFi

ihman Ir$lil.ri;
leioPI"l duhcf ,!jisic chl.jeta iIrlshimit

indilndnj Puxi duhrt tc indtl,irriitj{t,l dhc riii t ilitn!
Iodr Nsir''.1 ns;r St,iI('o.8ani mbikqlt{.

ti lei(nilsPoci

rtom€ 5rlc 0c

.or
-"falE-!{rrF-

5,-*-
55
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rEzisllnt nd4 dryrltirnir r. llirlp! dtre dri r-rndrltzimil. Dulrcr
prodhohet nI p€rputhje rE? rErd.rdin EN 1176 ftc monlimirl c sirlemi! lit sl6la!

frgural;e HDPE Mbl figura ds tE vpnElos€{r doe:at e dui.r€ dh€ t{ k6mba*e
duhel G lo.d|olEn dul€ monlunr dor.zit c marra ms mctodan

ilniij

rrlmirlmi nteri Chc it 5IPe larn;it
,c Ia iiirii,n d lLLiu rn'.1'

m+shc ci.rlit lLir1 cuirrprrdoru klit H IIJ !- ti dFri pl;rs

rf aLicktimil dhe fihrir ln.tifi 1.1 s'8
t.loli!aPtr 5hparcaltolterNBjv- nkor8;n8r mbilqrr.s limspr(lfi

eknit.
(oPc 'to 00 I5O.U) € l5lo.m58

5.9

Marerirli i p{rdoru! nt tiio bitra duhst ri ict8 HDPE pt\sti! d
, rczirrsrl nd{ ndr}Ehtmit r€ Himgs dhc nd.1j r.andrlizimir. Dlnet

n{ p€rputhie me standa.din EN 1176 me moitimin esistcmit ta! susr.tlo
o li8urrrs HDPE Mbi f8ur! do lc vcndoscn dorc2nt e du.lne dhe rd lambav€

Dor€zat dull€r tE romrohefl duke montu.lr dorez.rr e marra D€ h.krtrn
iniettimi.. Punimi duhet lEjeE industrint dhe icerrifitu.rr ms (crrifikaLr ll

plrciktoh.l n8a ol8nni ,hbik$,r& Shilo ,nt€sin me speciiikirn

5i !od rCs ril 1S3-lcmi,{P.'r rl8ill oqIJ
l.lP tasrsll rleka izam u^dnii shuqd siguroj! urdle

pfr lodrat Ngilra
l?Inik.

ropa 200 200m€ ;mm€

inshhcST/37 cth dhe lnrre5i H= 6i.m m
pnrnshihcl anlcrimi n[ dysheme si dha l]rrin nlc mnrcrint pilr mbroitF kundEr
ln8lshtic, i.!s.Iler?, I{prrdhdvc si dhc lyerjc pi,rfrurdimrire shpo.tn ,,,hti me
nelanizcm F hFkien. berUogtl, punElrresi oblit.hcr q€ F1!.1 !uri,,= n0 vEp.r ri
marr nprovomur nga atul e orgonit nbiloqFis si dhe giithi$htu pnrapri,Ilsht !,
paeseh(oj (enifilalnt d}l€ atester € 

'le\.oirh'lr 
par nprot im ngil alr, c orBinit

nbltlqlrs. UoiiiShpon€s duhetr[ ict i pntEntrir dhc gcrrifiltu,ri

l
ll

Furni2imi mo material si am moirtimi ; shpoales se bertlogut me dime(sione l€
e knpn.ilrl 50lillrsh Nii Smim duhcl l8

icpi :0 00 ro)00€ 2,000.0c €

Ciithsei: 0os s 9,000.00 €
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PUNIMI T CJELBRT[1'T

urruzima, kn.LrPorri, hipi;t e grop.r.a a fidinlle l-ailhi ltrung),
hrrlsii e d.xrir Er totn da.in0 dsg{rmsl e P.rr.r l! ien{ 2 rnm Ine lu.ort ttr
fornunr dcri n[:30-:.5i] rn larlki. Tr$hesiir r lrurtur nga lold e dEri nil I 0 m

lhi ptr prciudhisr e ttre nga ve^det r BE. st

LlrrE i t6 i€te Ere perirheler l6t6 cm. Dluri duhct rn iet{ l luhi! un r n6 !.nro me dhe
t6 mirc humusor dh€ l?tstilsbtEm rr&rr,.0 mi.e te zhvilu,r Fidaner duhet r{ iaop
tt z.hrillunra 

'l{ 
i:azo mc rnadh{si pr€i E0 Ltr..

fumizucEi p,€r fidanet drdlet tC dlshmoiit ms,:(rtiIi(are {ilos.nritart dhs iir kerit

63

INr

Fumi:tuaai ptr fidlnct drdl.t lf dlrlunoia tn! certificatc fitqrnnitarc dhc te &ctd
daCE i pa. pnialdhi.a e lyr! m. verdlt € BE- 5t

6.t

i, tr.nsportj,
PJa e IroPnve

derinca adet{ramrl idrI nl.2fl30 TI de nllrungut 0l IirrEsiIl8'! ti !icl
e-1 I Ilru il I rilul nilierI litdhr

znvillll Fid:r dnplda.irra Iuh€l a *\tI vil nli.:nr
litra80

r*

l€ miro hurnrrror dhe ti! lela sisr€m .rtniorE mir! tE zhvillu.r, fid.nrtduhet trj hri
r; zhvillunla n[ rn2ome mndha5i preiS0lirin
Fumiruesi p€r fidnner dulet rt d&hmoia me errifi( ntc litos.rnitarc .lhc l[ kci ij

6.1

izinr d.nsPorii, fidmor Lr tt*u)'
lnrtdsia deii08i des€zimot lrIr

30.2 5il2 Lr r las T d 018ur n8r
.ta5ila ta l. 1 I B Drule duhet i' tI k n(t. d

mi pit preFrdhien c tyre ngn r.mdor o BE- sa

(oP! 10 L1{ 150 00 € t,501r.00
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T Funtizimi, raIlsporti, hilpii !
hrr8in c drunl ngn tota defl na dcgezrmEt e p
to.muar deri n! Z 30 ? 50 ot bsrasi Tlrsh&ir c
lnrll3i la,eU mc pcrih€t€r l&16cm. DruJi dr*r

a2 mm nrekuror! aA

lnaElll ogn lokn e dcri r* i.0 -

coPr 10 00 l50m€ 1510.m

coPi 500 150 o0 € 750 ffr€

75o rr0

tiirhi (shl llc] --]

nire humusor dh! ta kete slgtam nenjora rnire t! ,rvillun! Fidanet duhlt ti ient
zhvr_llunra nt viEo me rn6dh&i prli m ltn

umlzuesi pta Sdanet duhet ta dlslunq! mc Ctrnfi.ste ,ilosnnirnre dhc tE kctt

61

d&hmi plr prcj!.dhjen c lFe ng. vendst € EE- st

u!nrzimi )n. ni r:

Furnizini dhe rnb,!lli. r drnevc:

lAbics plneepo

Larl&k edruril prejlokCsderi nCp(rfundim duhet taietE 2- im,e Eithc
prela duhct lb irt[ c mbushur mc hal. lE dn,lrit halod, Frdani duhei lr.jctd I
kultivuarni; vazo madhe tE mirE humusor.thc 16 ketE \istem nihiori! min
te zhillluar. Fidanet duhet tE ien0 tE zhvilluar. flevazo me madhlsiprel 100
lilrn.

Fumizuesipi:. ftdanct n6ofcrtEdh€ pas pr,tni(nit dnhLl trtd.Bhmoim!
Ccltifikita fib!.nil.r€ diishmi ts. praiardhisn o tyrc nga vcndet r 6E sE
vendi i mbiellics s! fidanitsipas ldrkcsts sC AK

65

Pin!s wllli(hirnr
Lrllibia {: druil nga toka deri nO degizim.t (, pnrn tt irni! ?.?il - 2 S0 nr, me
kurori! td formunr dcn nE 350 m lartitsi Tr.lshitia c trunsut ngn tok.t c dcr;
nA I m lartibi t6retE mr pcrim€ter 16.22 cnr. Drun duhct tcictc i kultil.uar
n€ gazo medhc hu.nuso. dhc sistem ,rtniorE mirE tezhvilfuar. Fidanct
duhpl tEienE tE zhrilluar. n€ valo me madhtsi prsi100lirra. Funlizulsi p{lr
fidanet n& orertE dhc p.!pranimit duhct tn dEshfioime (ertifikalt
filosanitn.e doshmi pir pr€Frdhien c tlre nga vcrdLr o BE - st. Vendi i
mbiellies sii fidanit siPas kr.kests !+ AK

l-5rl0C €

Giiihs.,r ror 6 6,000.00

,#*f.._,:,

jrln I lultisr,,lrna v..lzo rnc dtr

I

{
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EFF



RIKONSTR UKIIlltl ULLTIT IT IIUN

7.1 l

H
tanalit lilPtt dha!L.18!?. n!tt!tlgorisa Bh.si

b,0.k.rilit 60rn dhr thrllirsi l-0h f'.flO €

lransF.li, shtrlri', plmiiliml dha ngi€shh . .era. ntn B}1$ m. t.&*l5i
7.s0 18 00€ 135 00 €

73
15.00 € 225 00 €

,,1

L trirEporti, pladfiklmi m. r-hnr.or frtklion (}{.lrnu

e ge.orrar.{ lhetr. F.rhti 2G6tkm ftr ngitlfk,l 
"

ls 00

5.C{ 3.m € 75m€

7.5 L.qEial i dheu ta teplrt

18.lU rHDPE rEN 8 DN.l00mm
100 ru 1,800 00

hyri""

roFr

dlrc Icriali EHDPrendolra 8,',1.1 rsl,"lu.liratin8.' 8, Pir bylli€n atsn05le.ik nehnput dolu r4dr*r .riv€lin Chcp!.ci"ll nn la.;lmPa proiellil, Biilh. dslcpih.ielia.€
ll nd8om. lEv8i?il Fa. 5vP

cil?rIT !imiclzetu Ibllokoine IJ?iT g.l derrltl Iprojckrir Ishire dhe
IPo rrshgeod?riLc !, dhcv.rf iri.. 6lry.esi r.l

duhe ri dor.oi lcknikspecifil.t pr6i.krit.

7.7
tral\spo(i, dhc m.mtimi i tutnznrcngi cl(,mlrrlc rt lnh it O8{t}rn$,

nlesitl:lirlomm 3l"t tiio m € 5.10 00 €

7.5
FumizimitriNponilhc monlrtnii Lap*ut ngi mernti tu.! ptr lomunrkajion
Atlpsir mhritcsc,lolon dhe mc lrnzen nga mctili coP! I C\' 175.0C € 3i0 00 €

7.9 P'nsllinetit -20C /23 rdtr.1sl''.si di
duhel 5.mlFtr delnjit proicLr copi 2t0 200 00 €

E

G,ilhs.i: fo! 7 3Jr0.m

SlNrALrSTtKA

Fu.nir-imi dhc vcrdo.ia (pa'8hba ra Siithi oparacioncr o vmdGies) c sh€nj.rsc
{tabelnse) ve.tikll€ siplr standarrcve, d- 60 ch per informim ndrjprrqct.; LIoE (oPl

s*i. I

-1I

I

875.00 t

9.1.r la ' . 750m€

9.1_2

nderliFi,umi!i'hiErop&. be t!{0201,.c,
tlh.l elt razMi8) P€'q P(r 5hryl

Ni:) Irpo blellie terrerilpuni Idhe imllrPn5lrini gjendFn
fi cn!iB.1z.m il 0t.: {5r0 6m15\0Pre, jc

rillrr

cFji {08ti t.srgln
d t,, I dh l1i.r 11

,urd ul I 1i

niiIth],er h"P 8Ind,r

500

9.1.3
ihr I )

ririfd ubILF
{ ixr

3:0.c0 €

ISOJi

c

T
9.1.{ a e kanaler'e me dhctltr e g€rmunr dh( nSieshia e karalit n( shtnsl m3 ll,lLl 61.?0€

9.1.5 .Bimi I dheur tii teptrr nga trolurri dhsbrrrir e riide.i nit d,rpon e li.€[ruar 16 ffl

9,1.6

Porosiin, t.asnporti dhc monlimi I tllbnv(j Briniiz!.r O 7i , pilr mbroiqirn
tuli€n o ir6lrlims!'e el€ltrile (Kabtolr r[ ndriiniti T bi e bonrr:rr.rr ihrn

dtu irlrl.lohlo pr€i pikit\ tumirjmit de'i or lab"ln
le irllnlluir Uog ni' m

9-t.7 t{} t

a)111 00 E

,/

,/

/

+

+

/

,/

J

/

J

ciittlci: ros 8

NDRtqll

100_m

Porosiic tra$poni dh! morl$mi I shidril ptr re{qri€ ngn nVC Ine gierE5i {tkm
rnsh€Ei 0 25mm Shiriri duhet ri! lnbiishEnimin Kuidc* . rc, ik nga t!,r!.storli I.r

\
I

rtl

DRENAZHIMIT TI S}ITIG'EVE }

Pirh:lot'ri i pot:6on.!.

l';rrliqimi I po.icioncve qrnimi tor.l

're 
TVSII (O

/,

l.r,ln!ti aE dheur

Nia.it Cmimi
ni&i i0 Tlgll (O

Nj&h Srsir - Cmi&i
n'i&; (€l

km:rlit il



6.1.1.{

9.1.8 t|Il 120.00 € i21J ff)

Fumjzi,nitr-ansforti dhe fionrirni ishtyllcs megFresi L-{n sc lrishlu nrc rlupitl
odricu{, l'HlLlIS of e nGilsh|nc sipnr delJir E{l qc i pcrshlitct edhe rrup.r,;
ndrlquls aFr. q. l.rr! n€ pllniote lie.a te ktro{dit, ne ri:nurn kn.akterlitit dhe
dldlat{qrc nlnlnrlc: S39EB (rund tr apllolEl LED drlt pc, tualrrt dhe
lolpti.tie tc qgdru€'hllcd.€ ms olonoDike pcr ni€ koho tr gFt{). Ljmp 6mily
cod. LEDl3r l LED 

'nodd! 
l39q) Ln I

IHF;Ffi'aliliide"siricr rc.s$ orartgrl
Lid*nrt!. coSr 740 rEirFrl r,ttlt
fJotecricu.lrs5 lECs.Icr, cl!t. I

Inirial chmmrti.ity (0.!82,0.r9) 5Dct1 .-i

nower c65r,lption tolErnn.c +/-llt,, kabr.t,lidhnc (3r2 50mm:) dh€ nnlcrialjr
tietEr td ncaoFhln 5i 5iguresa dht lidhsc. Kompllt me srindnrd€ ISO UNI EN ISO
l.16l stnndardi i riigrimit.

P€fl€tralio'l.prcli,.leC, i'l.p.oofl Inir. Cot'

lial inpur pory.r 8.t W

Colo, Bsnd!.iq lrdgl >/m
TimFratu.e.rmo K

,kErrri.i trrinl. dhrBl€4a. omplerim s0Ormnr.il nd:stdosj Iidha .iqimir
li lI lln2Or80r.l0)crn nSir

htn

50mm

dzn i dr1(.1 dhcv lilom).oIr a, .Ln,$)re p,
It Kn dhcf65 IP, ambroitjo

r;tli Iiildirr,sip,rs h.'nFpol k.}.
l, Ielilrdhhvc Npjc.i! F) rojrk clhpirnshi

i ,lel(siDil, II'"'q dP.rPuqct. Per rj €ri

l ixi 65U U0 € 69:) m

6-t.2,5 8lc4a,b,r nii sht i4a dhe lidhid . kilb oa nijtotsore . tJyy - r, AI S.1xl6 rrlmz m' lm 00 2000e 2,000.0c €

6.1:.5 sh dhr,bi!tia tqn kabllos NA .lX:5mm:e4i lidhji shr 1.1}
hi,, ;dhi ndrifimit. l$.c{ 2000€ 2.m0.00 e

6.1.1.7
Porosiin, lrnnsporti dho nondmi I shiritit t[ toklarrsit p6r ptrlolezim r.] ll1mpat?
dhe 3hrvllasc frmdore mc dint Fclzr2sx.lrnm 100 00 50i€ 500.00 €

6.1.2-3 Mal.nnli irl€t I ncr.oFhcm pcr irLstatimc
Piushall tm 850 00 € 6s0m€

6.1.?9
sa (llrja le5h

P
vle.Es rolezim konrplct l.m 5()()00€ 5film€

Giilhs€i: Pos 9 I4,6EO.Z0 €

I PUNET I'REcADIToRE Giirh5.i: Pos I 1.000.00

IUNET TOKESORE OHE OEMOLUESE Ginhs!ii ros: :,0@.00

l PUNITTIET E MEUSH,ES ( TAMPONI) .SHnGJET E Ec,Es T,HE PARKINGUT GiirhlEi ror I .t5{).00 €

4 PUNIMET E I\'8'STRUKTURES ST OEORRIT Giirh5!i: Io!.1 ri,750.00

5 }IOBILIANI URBAN Giirhr.i: Por s

6 PUNI}tl I CTELBRTMIT Ciirhsrj: Por 5 5.000.00 €

txoNsTRUKTtMt I TITULLIT I fUNItr I DnEllAZHtMtT TE SHTtCTEVE ) Ciilhs.i: Por 7 3J50.00

! Giith5ej: ror 6 875.00

9

SIiI,JALIST'KA

NDRIqIMI Giirhscj: Po' r 1t,580.:0

TOTA1l I\tE TVSTI sf,,309.:0

Punini I bnrameflti! pgr parrorcioh ! Orrranit |n dri(imit ngn burori I tipj ltB
m Bnz"rmenli In k o dimcnrone : (9th50x60)cm Na biznment duh.r tir
vG|do..rr br&i.r par r*!rhh. tsb.t&d.t {t hl{dhH 

'lI 
pnoi*r. etIlirni

ipat p!. ftompl.t trr2.mcnlin duke ,u pAr*ttrhlr odhc gibnrfie,,; lB ormi;ii

J
(

+

+

REKAPITIJLLIMI

2.1.1

i
lirtA

o8.

tokiizimi!,

9,000.00 €



TARAITIASA DHE PARAI,IOCARIIJA NE I\'D[RT[1'I!i E URES IIF.TALIXE tiE VLASHNE
Ir{E L= 16

i IIUTJtrI E TI!tr}IDI.OVT,PILO']'L"I

I

I.Dj.ltt rit.

lnlFidirha parfrtijrc $to IT te 8.iirb.
dlEl.tri[!parihlrim.t al rbrlrimlarepa.shl'imri rctnitc t!rE81l:lorrl Lurht.laplilur!hrn€. rclnilcpar&iirhrl].ne

ndan ndtnidh?Irc !dh€rm dbcrxb[Iq]r!s par!c{
na ,ial!,

TEVREIIIE H€}IEP€RCJITHS a! i1!hioha orltjnt ornmir,,j! dopat cdo q! ll3inrlo.!Ispoo&iarl rldhtia n. hirlii dlrcftDjc!',.rn

I U I.OII PTJNIIITL'T TA RAPR ECADITORE
l,os Pilshkrimi I Poricionrr Njtsia Sasb qmimi Shuru

l.l
Rj.odrzil l.tr

IC hnl3rPit vc tu!dtr ri! nPmrcl
Irifcn i.rb ,'crfundi uor

I CiJ m l.0o rm.00

l: lli n
l-lo8triU! Ptr cot tm :5.m lfi).00

L-1
,tlobili:imii p:jirj.r!, da.simint t dr.r.forni i i hintsimfc r( puols. h.rri:.
!ajirj*. nsa a,..ftlndimi i pJnimcrc.rj UoSUirja c,hum{j su pirRjirhshmc.l,rxl,l!r lonlrrltt l0c :i000 :50 rx)

Gjithcsrjt punimc poraprlgrdiro'c : 150.00

r/
t/
t/
+

,/

'/

+

+

t;\
,L

O!.HI PUNINTET TO}iESORE

POS PE.shlrir l l,ozicionit Nies'a S$io Cnnnd Sl,unu

:.1

nrifi
n8je3lrl

nhi dlreiinri(., gcn !(t,l Biirmi
rzimi dh. ,t!lorrit rsc* prh
ll PJl0 Iu,rji tl cllt:rLSdi thly

si Uh. ri
u08

36..10 r5.to 5J6.00

cm. Si8rlsio. ihryllnreashu 9.0m.Arc lirlh€n lipii
Elrms.Ir dlqohll n{ tkr'gt' Uofihljr ba!( t 

(r m

&mifri lLr,'il.,rt't( t,rht) 13,i)
ll.riilr citam l)'rofi. hi 50Di

iiil Cr:A rixll\{ilcrcliokEj lr 511 50 flo i.?2500

Gjithc..jt punima rokcsor. : ::71.00 €

III O3.OO PUN'IN'L'T NGA BETONI DIIE BETON ARI\IEJ.\
POS Parshlrinri I Pozicionir Njesir S35i:r qnnn'. ShunLr

-1 I

B.rmimii thrllh!. m. b.!on le unu:r i ltirir C:5/30!iF! t.botoSrirt CFA.ti.
m-p.rfthihlt flminmii bdqtir dlc b.toonni pitolllc (snrlthrc) LIoSx.jrJrb{rc.
ml. Ytllimi ide.l , bcroflh lshla rolur dr tj% 3iprs telnotog.tas CFA mriJ!,

1_X, t.095.00 €

Clilh{scji pl,nimc t. bcton !rm.. : 1,095.00

t\' {X.OO PUNINIET E ARITIIRUESEYE
POS Ptrshkini I Pozicionir Sasir qminri Shuru

tj.s

nj.

TT rl riEjirh sht b.ll dhn,lryn8i lili, dhtEtltlc
dh.lofari orSi .rIq-r lu.ii
li irq kir) Errs {ri Itlii IJql ol

Srpetd s- 500pmjrk

.l.l

horrimi il.6h!v! Earmntudi gtrihtltit c
ldirc (rhrurtu, sipar d.rr.icr! c llol:lit 6 stilit. n8a Fmjllti_ pardfilr imr um
5mB. Arm urn duicr 5ddoa. p{r nmolur{ &iditrcc h.7Sn. Uorrilj. p& tf.

miIma. dorilu imi. prodhimidtrc

k8 2.310 rl -1.:{8 Il

Cji(hcscjl punim. t. Dlmirucsrrc .r:{i.17

PUNI:T PARA TRE6.{D TTOR-E

ll turl alollct

objclraa dhr

Sitnrinxt rcP.i.3e5

Iloj.t

Jcrij.rc



POS
NJerir Sasn qnirni ShunE

IPA CFARNGA PROxrsA UESE TE .o(P T 'E ,I,LASHTl svE s

b(n&tlnmi ql progrJ tr,r,r
'Ljhjritil r.lriie. shlndiir,ridhcNttiiim duhc!shlyll ,mre

rt &iithi pll8il siith!
It lirUornrihi FjcsePat 8ru ,i.

nSrt.se prur!. qmim!r rtt qrli & p{nen crc.irhmc, arSnrlinin
dhc mdedali, :bJtimin l!ltuirrlPc! IIFo8nmir 5iifnrfclfi Pmtts,

ln,l.ridi,rrJntpotrin. odihl,er. &t'rtlr.reii!a IE.ij.
dr sr raPrn oiirlolt!t gilpar,t &irll

irrr!| ,5 t!.rl niti! { i?qd$:r fRe.trionir! ri forr!
dhcnir*imi !rrdo3,i?n Srurtbuli{

Nar. ilth.rt!iuml, brh( pirru

trd6hkim i plrr,nhrh.m
P&P3ln rciimir 1! rhtltk

8{n 100 00

Uol''iur m
trlh{ Iorcoui i i,lrcgrn.it Om i t&, rrumbuli indiridultkhr.
2 ryz*.ta Fort Fr grut,

Gjilhcrdt punlhc tc bglrlc.orr prolucr.: t00.00

R E KAPITUL Ltltl I PUN.*nl EYE

I OI.OO TUNIITET PARAPREGADITORI

02.00 PUN-lNtnT TO KESORE 2l?r.00
III 0l-00 PUNIIIIETiICA BETONI DHE BEro.-r- AR[rEtA r,095.00
t\ OJ.OO PUI\'IIIET D ARNIIRUESE\T 3lA8.t7

A PROVUF,5ETE (PILOTAVE } SHTr'LLAVE STPAS CF,t:.ICARKTS

GJIT}IESq'T PUTiIITE TE I'LINTA

I
@r
rcE
@

B X0NS'TRt,Kstor-r r UR gs

I PUNE:I' PA!TAPRI]GADrIONX

Nr Pa6htrini I Por;cionir Nlasir Sasn 9^rru Shunll
liushlc r€ rtruirhshmc

ii plrrerc tid l,.rDuahjhmlri rep!r!mr stnndrned EC dhc ISO

P{r(do ndryshim ri mundsh!, r{: rqrrr giareEJi.rn,t r{ punim*. duh€r r€ too$koh.r orSfiimbittqyd5 rIrE pojrtr.nrin

)c
cJ!

Duhcr j.'le rt8un n!L qil lu
\arc trl }arhd!ryt dh,,unishtc dh.

hrnlir hrtj. ilrfryl, Slirl
d

1.,.1 kprcl roll iltl ll drlpuollr.rrs
,1i..prrlshah (Ilqj.n illliill dhesi nLld.n

dh. t!voj!h 5ht.ii t.5 i:813!

t.l I irl :r(' l)i)

Pdrr.dlin to.icion tu J.il pilmlnilur Lrnk nnilnL lllni
prulhrcr!. E nd0rlt,n nr rCDorhF Inc srird. Cet ECdh.

ta u pird

tso
hu.srr mund te ttdoltn nd.rid. m. tlntt:firilia ri! r8iqlhmc !t

r!n dh.
dh8i] lil

l.(l b)rtI s blhc

'h.nj
ri llt il (d nnIrijoinl

'8un
irhtu

kiuo8 lomp

rl Lgl

t,1

It0.00

t0rj on

IEO LU

ILil

I lrl

t.5
ItO ilo

5txl 0{l t

imi Ai.drzitl ibtaion{ sip$ rJHifitimcrr relnrti.:r dn. ter.i.llrr c puntr.
rarlkllmaki tn€ inrrfl mant. 8rrod.zita.hoat ln&srru..a Juhel t.

bn ik4punim nr. r8r: n mbilOm5 .Ltos n. m:

ilni i obj.lt.l!.t inu(r dhc prslnmi i tclEnr( . si dtc ll'linr , mbdui.a!c nr
n ml l. dEn m. rl 8ji{h riFMm. UoG nc to,Rri,:t I lo.nplet

izimi i!)arvc t pc.toft.shmc d.ri t: llttkogc Vcndosjn.r!E b.r{ n.
m n. or8:nir nhilqyrc. LtoS I,e copd

t-

J

T

JSiSunrni i punirha! n8n hlrjcr. tlzllortrc SiSunmirEbilh.r piB!, lhcr,Jit.
pt!r.t.i. tc cih ViFJni] rig!.i dh! rhfl rm n,md rt pl:n:B.rd n! xirrtr ol:rji ncs
litl6,rE rl irl!$rlqit.llog n lomlrkt

\/

P{Rt*Ji[ri I Pozicirnh

8mm
5.t

ti

p!rfthijnt

crtel ,8fffi?ri.
!rh.d li|r!

'nira.
!j6 gjir!.i
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t.6
lislnlimi i prr\oh.!i.m I illldnnlrc to.rr'itr ( uji.,sbqrdnr! rynr.r. rI.!q.rtn

riSicrEnrori. Tliict mobit Lt6f rc lomptct tompkr r.t{ :yl0r

t.,-
mi I p(*otshlm I rrloliias s! nnniru.selc {lnrotim rn! nbut$ dlri H m

)Uo8 na lomplct. t.00 ?4, m

t.8

Et,lDrnimi i .Drtcrillcr. F,fii dhc par rrIljt, ne rcpa, rt tyc,i p!ft. bclonit,
dhc rlm.nlct! tE !.i.r| p.r rhqlflii! r dhc prEirrdhjrfl € tlrE. Ibrlr*ori

.liii dtrclbliiuar q sj !r.ardhj ,nirfi ll,
t$rpl.r t.m 100 !o

Cjittsrjt punimc
I J80.00

PUNDT t: DHEIIT aH^YOXjT DIID ReRts

Njerir SlJii Gjt&si
F[jlrlmi I tlnEnit i dhc hrli l i rlllr!$! hultlulor! m trstc.i &ri rE !0 rn nc

ira n. l. rfar Llo8rlitur lE mJ

Itnarponi idfic{t le rptn dEri nf dlpori B! r. hrgu 15 fm iap!, udhazirrF,c t{
lnv.arilorit dbr mbllqlilst. Ilolrritur nc m3

dll.u lnllin ri 0l i'aoyr! plr
t{ lrrrPlr ll, NcP.'11ln ohjc stlhritPmj.tr lo8nri

650 1000 6i.00 €

Ioli.r €dh. !.rdor.i! ! rhttrr.r SiGSrid F.r rrabiliriEtii c lcltnit. Ltogirirur nc

dhclJ 5I niiBj.3htir ei'ii N8jr.hJ

cili drn .r0nti.s NcKli/nr:
t5.00 200 10.0()

?r

Fufltizimi. ltrrqlo ritrri. !fitri&rji dh. n&i.sluc r,! shtlli! . rhlto.rit t. tnnotu.r r.

9c.fihlEl .dhc rn ji dh! slqyflimi i nodutit t!nBj.!hF, aglcupii
epacirlirlrr.,llof ilua na rn3

0-63 Dil !!: rld $r'l'Jl
25.rn. rir 'tt)i luli t0 00 :00 00

Gjilnslj Purat c dhrut,zhuvorit dhc r.r$: 310.00 €

It TUNIiT E BEIONIT DHE I}ETON ARiTES

toz Plrthlrimi I Po:i€iooir Sir Cmjm'

Be|olri Ptr lt Siill* [oid. lonim.vc duhd lt palgrdirrr. rit0rFonohe!, lr{nohcr. miEmbilal dha reslolct 5ir:B pamshitim*c tt ntttrllrr|i ht
tttpllil . rbx!6fu$e. ?rE8ulh r*r Slrnd d.l T.tDiL. dr Edon dte l}.rm rr Arou$ (PBAB]. Tr Sjdri lrrElla {lr,cpcr) c plcs:ue rc
dulslmclc bdooit lt lrftc dhc lcj.n lc luslir.iir lc |fi. n m.n}rc q. r. piflnbulhEn dhr kitcri.r c tinr vi.ul..cn.tu!. tc si0cfrqcrc rc

Bao! i rtr bdorimir c murEve dhE .hlrii:!. tl juhlmr. pE r re crl.lee bt[.r. mborhJ. r srgiio!&rJr dh? 3kollr tr:droirotrrni r BniL] m.{ imin. rdiri\clc tt p.pt,jhlll6h{m n8irJi

h.iolooil 5t rtur lonsrrulrivc p!5 fil..pErjlvc rg ft$-nirhrn! !! bdonimew.lidhh dh€ \'Izhd,niduhd $ posrr6iED,c p.r,. rip$flqi,
rcj.rd c El,pa.J, rnp!l&j. dI! prraj l. !.lrflofict !!zlr.t mr

c snsirr re ronimcrt t€ lry.rr ra r! vtnrc nfn ajfriE. dh!..1 tC lnlser flrbri i od&li,rio
qmimi nj&i i sr{ilit p@i.ioi t! llt G Frflilncr. ptfshifi grirtqla q! t1h!t e n.r orltmc d(n nii Brfuidlnin ! ,ti ojljH3

TllniL
sjrrlli dl. ri noii

it Irojekr

IG ,l irl niillqtt .mb.5hr.tji rii shr:rfi .lhc cil&or€|rrr$h
lc nd oil ro8sl

j:ra,

lt
Frmr:irni. lnnlp ri. dh. pl.nrmi I thrrElUr rrlsnu.sc rC b.tonit tC !nrf.. ner rllmctr te
,rrpltav!lI rhtlllnrc nlbt m c mgul,uor rnc lrcton tll Ubfllirdie meadltjlcpr
Fpenhl rftn*ri rl !,iit d =10 {m,Hc C -t:fl5 hnitlEr r! LOhlll'rprs dcrajr Irilitc
!. dben!ptrtlli Iloj puoim.3h Llblrlntur n{ m3

llJ.(Vl € 8i.0

!.i

f0rt]izimi, tl?nsponi, dh€ plnilrli | o.lonit ia tlasir C .tjn0 pdr rhlohr t. dt.o.t.ec
rEsullsrr m. Jlleg.diti. lt t l.prr! n8a d.mj.l !i dh. b€loain i rllf .bdooi dlhtl

vibr!.r dh. rnlui, iditirr p{. prFnbt ushnd rt ujii..prnin l{ Iryhcll stpa3

.1! dh. d.l:i! Sr:lfdic tt dhani plr Lri [q punimcrh n{ tto&vil.n
!itc.Llogeilur tul m:l

1.r5.00 € r.0.u m t
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Pdrsblrimi I Po.iisrirPOZ

obj.[!n.
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/

/

i.3
,t.70 t55.00 € 7:I 50

31

cobj.tti

!ibnm

,1.rslrty d
Ui!rtI' C l0/l tc f,1i!r.rrdi ll hr'o8

nti .dili!r l,r
flrh.rt BEfrt. nolr'in

arl.Lh8lrirur

tnrapofli poni ;li:r
\rlkul

relnilcd.ri.ie\ 730,r3c tllicr,.
'rirj"

ga

id d !lbrim
r! rrihcn t{

'lprr
d.r,rjcIl srlfi\< lloSarir

rl3nEUoSnrilur

IO JJ t(5mf I .106 I0

I Pozicionit Njes;! Sisia qmimi 6jidrrc
llojcr rtSiirhl ,'l.}!hl'!. ldiimiEtlqs'jq apor lloga{i!.s

ITdctij€rc re lanriliql1r5 mllcjt rii!.( il.qn'i nje' podcioll
puni Parish U q{rhtl: deri rt ee t.iis-BJrfund rtn|ajl lol sitrI

S-5001

1.1

i h*uri nd{rimo( pistrimi, pftir. t{Ollnini dhc no.timj i aJln urc. U
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Republika e Kosov6s

Republika (osova- Kosova Cumhuri yeti

i dat6s 28.05 2025 nga aspekti juridik esht6

kdshtu qd nuk ka pengesa juridike pdr tJ nens

Ju fa l6nderoj pdr vtimencjen

Mer

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - prizren Beled

I dhe ne rarmoni me leg.jislacionin

aj.

iyesi

Data: .28.05.2025

PEr: Kryetarin e prizrenit, Shaqir To:aj

Nga: lsa Osmankaj Udhdheqds I sektorit p6r prokurim

L6nda: Konfirmim

P€rmes k6saj shkrese me nEnshkrimin tim konfirmoj se dokumenti me tit.rll:

KONTRATA lidhur me projektin:

plotdsisht nd rregul

hkruar nga ana e ju

Ndertimi i infrastiuKturds ( rrug6t dhe ambijentit_ turizmi malor dhe rural- VLASHNJE- DEM- Projekt dy vjeqar

622-25-2382-5-1-1

(



SIGURIA
KOMPANIA E SIGURIMEVE

Deklarate e garantuesit

Nd emdr t6: Eurovia SH.P.K.
(nE vazhdim "tenderuesi')

Titulli i prokurimit: Nddrtimi i infrastruktures (rrugdt dhe ambijentilturizmi malordhe rura|-VLASHNJE-MURADEM -
Projekt dy vjeqar

Numri i Prokurimit: 622-25-2382-5-1 -1

Garancion me kdrkesd te pare

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka nd6rmarrd veprimet pdr t6 dordzuar njd siguri tA ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sA Tenderit, me numer t6 prokurimit te lartcekur td d6rguar nga Autoriteti Kontraktues.

DHE NGASE operatori ekonomik d6shiron td depozitoi sigurind n6 shumdn e saktdsuar nE Dosjen e Tenderit

DHE NGASE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik k6td siguri:

ANDAJ NE td poshtdnenshkruarit, me kete konfirmojm6 se jemi Garantues dhe pdrgjeg.j6s para jush, n6 em6r td
Operatorit Ekonomik, deri n6 nj6 shume totale prej 53,283.53 € Pesedhiete e Tre mije e Dy qinde e Tetedhjete e
Tre e Pesedhjete e Tre / njeqind Euro zotohemi td ju paguajm6, q6 me kdrkes6n tuaj t6 pard me shkrim n6 tB
cil6n deklarohet mosp6rmbushja e njerit nga kushtet nd vijim :

- Autoriteti kontraktues ka konstatuar ne baz6 tE ddshmive tA vdrtetueshme obiektivisht se Operatori
Ekonomik ka dtishtuar q6 td ekzekutoi kontratan e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit
kontraktues ddme substanciale dhe/ose shpenzime te mddha p6r mbyluen e kontrates nd trald; dhe

- Operatori Ekonomik ka dEshtuar q6 td ekzekutoi kontraten e nenshkruar, dhe si rezultat i sajd kand
mbet pa u paguar shume puniilor, n6nkontraktor dhe / ose furnizues tt) materialeve.

Pagesa n6 shum6n e limituar pre.j 53,283.53 € sig 6sht6 thdne md lart, do td b6het pa asni6 kundershtim as
ankes6, sa ma shpe.it6 q6 6shte e mundur pas regjistrimit td kdrkesds suaj me konfirmimin "e pranimit".

Kjo siguri vlen deri me dalen 28.1.2027

N6nshkrimi dhe vula e garantuesit

Kompania e Sigurimeve 'SlGURlA"
Emri i institucionit financiar

Adresa:Rr. Qamil Hoxha, nr.51 , Prishtine

Rr Q.rnrl }loxha Nr

Dala: 29.5.2025

GARANCI KONTRATE

POLTCA NR. 070040350008315

P6r: Kuvendi Komunal Prizren
(ne vazhdim: "autoriteti kontraktues")

s
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